



WZP.271.4.2024

Wołów, 27.03.2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Nazwa zadania: Budowa remizy strażackiej w Krzydlinie Małej- etap II

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy przetarg polega tylko na montażu okien, drzwi i bram garażowych?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że tak. W etapie I zostały wykonane roboty budowlane polegające na wykonaniu budynku remizy strażackiej w stanie surowym otwartym, w etapie II należy wykonać roboty budowlane polegające na montażu stolarki okiennej, drzwiowej oraz bram garażowych, które wcześniej należy zakupić i dostarczyć na plac budowy.

Pytanie nr 2

Jaki kolor muszą posiadać okna, drzwi, bramy? (Proszę najlepiej o podanie koloru RAL)

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że:

- okna – białe od wewnątrz, od zewnątrz czerwone,
- drzwi-białe od wewnątrz, od zewnątrz czerwone,
- bramy-czerwone.

Pytanie nr 3

Czy okna mają mieć kolor dwustronny, czy jednostronny?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że okna mają mieć kolor dwustronny.

Pytanie nr 4

Czy bramy garażowe mają być zwykłe gładkie, czy z przetłoczeniami?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że bramy garażowe mają być z przetłoczeniami.

Pytanie nr 5

Czy jedna z bram garażowych ma posiadać w sobie drzwi (zgodnie z rysunkiem elewacji)?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że tak. Zgodnie z projektem.

Pytanie nr 6

Czy w skład przetargu wchodzi również drzwi wewnętrzne?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, że nie.

Pytanie nr 7

Jeżeli drzwi wewnętrzne są brane pod uwagę to jaki kolor drzwi oraz czy mają być to zwykłe drzwi, czy z przetłoczeniami?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, że drzwi wewnętrzne nie są brane pod uwagę.

Pytanie nr 8

Czy rolety wchodzi w skład przetargu ?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający informuje, że nie.

Pytanie nr 9

Proszę o udzielenie informacji nt.: otwierania bram – ręczne czy napęd elektryczny.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający informuje, że z napędem elektrycznym i jednocześnie z możliwością wysprzężenia i otwarcia ręcznego.

Pytanie nr 10

Proszę o udzielenie informacji nt.: kolor stolarki okiennej.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający informuje, że stolarka okienna jest wewnątrz biała, na zewnątrz czerwona.

Pytanie nr 11

Proszę o udzielenie informacji nt.: powierzchnia kratki wlotowych w bramach segmentowych.

Odpowiedź nr 11

Zamawiający informuje, że zgodnie z rysunkiem rzutu parteru nr rys. al. 3 otwory $\varnothing 150$.

Pytanie nr 12

Proszę o udzielenie informacji nt.: klasa odporności na włamania drzwi wejściowych.

Odpowiedź nr 12

Zamawiający informuje, że jest to klasa rc6.

2. Zamawiający informuje o zmianie w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień **10.04.2024 r.** oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej PZP), modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w następujący sposób:

2.1 treść Rozdziału XII SWZ – Miejsce i termin składania i otwarcia ofert pkt.1, brzmi:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/wolow> w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Oferty należy składać do dnia **05.04.2024 r.** do godz. 9:00.

Oferty zostaną otwarte dnia: **05.04.2024 r.**, o godz. 9:10.

treść Rozdziału XII SWZ- Miejsce i termin składania i otwarcia ofert pkt.1, otrzymuje brzmienie:

1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/wolow> w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Oferty należy składać do dnia **10.04.2024 r.** do godz. 9:00.

Oferty zostaną otwarte dnia: **10.04.2024 r.**, o godz. 9:10.

2.2 treść Rozdziału X SWZ – Termin związania ofertą pkt. 2, brzmi:

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia **04.05.2024 r.**

treść Rozdziału X SWZ – Termin związania ofertą pkt 2, otrzymuje brzmienie:

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia **09.05.2024 r.**

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp umieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, a dokonaną zmianę udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Powyższe odpowiedzi na pytania oraz zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich wykonawców. Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Z up. Burmistrza

**Jan Janas
Zastępca Burmistrza**

Kierownik Zamawiającego

Sprawę prowadzi: Aleksandra Kozak tel. 71 319 13 54



URZĄD MIEJSKI W WOŁOWIE

Rynek 34

56-100 Wołów

tel. (071) 319 13 05

fax (071) 319 13 03

e-mail: sekretariat@wolow.pl

www.wolow.pl

